
 

Uchwała Nr 218/1252/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Justyny Paluch nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.  j.  Dz. U. 2018 r. poz. 995) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla pani mgr Justyny Paluch nauczyciela – wychowawcy 

w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, ubiegającego się o awans  

na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

 

1. Bożena Karlik    - Przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący  komisji     

2. Alicja Żyrek    -  Przedstawiciel organu sprawującego nadzór  pedagogiczny 

3. Teresa Polowska   -  Dyrektor placówki 

4. Anna Czerwonka        -  Ekspert w zakresie pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej 

5. Nina Leończyk            -  Ekspert w zakresie oligofrenopedagogiki 

6. Aleksander Wroński -  Przedstawiciel  MOZ Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ 

„Solidarność” w Stalowej Woli 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 
 
 
 
 


